τη ψήφιση : 
1. του προγράμματος από το Δημοτικό Συμβούλιο και την απευθείας ανάθεση των 
ψυχαγωγικών και μουσικών βραδιών  
2. τη διάθεση της σχετικής πίστωσης σύμφωνα με τα οριζόμενα της παρ. 3 του άρθρου 158 
«Δαπάνες» του Δ.Κ.Κ. (Ν. 3463/06), ποσού 8.436€ (οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα έξι 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων κρατήσεων  και του Φ.Π.Α όπου απαιτείται, 
συνολικής πίστωση ποσού 8.436€  του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2018, σε 
βάρος του Κ.Α.:15.6471.0001 , προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018. 
3. τη διάθεση της σχετικής πίστωσης σύμφωνα με τα οριζόμενα της παρ. 3 του άρθρου 158 
«Δαπάνες» του Δ.Κ.Κ. (Ν. 3463/06), ποσού 7.303,6 €(επτά χιλιάδων τριακοσίων τριών ευρώ 

και έξι λεπτών) συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων κρατήσεων και του Φ.Π.Α όπου απαιτείται, 
συνολικής πίστωση ποσού 7.303,6€ 
του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2018, σε βάρος του Κ.Α.:15.6471.0002 , 
προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018.